
 

 

UCHWAŁA Nr LXXIV/1554/23 

RADY MIASTA BYDGOSZCZY 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie Bydgoszczy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40; zm. poz. 572, 1463, 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Nadaje się nazwę ul. Nad Portem drodze łączącej ul. Obrońców Bydgoszczy z ul. Marszałka Focha, 

zlokalizowanej na działkach nr 146/1, 147/2, 147/4, 160/6, 157/11, 158/6, 157/9, 157/13 w obr. 0128, 

przeznaczonych pod drogę publiczną - ulicę klasy lokalnej. 

2. Położenie drogi o której mowa w § 1.1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodnicząca 

 Rady Miasta 

Monika Matowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 8225



załącznik  

do uchwały nr LXXIV/1554/23 

Rady Miasta Bydgoszczy 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8225


		2023-12-15T11:24:38+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




